令和 2年 6月 26日

保護者 様

愛国学園大学附属四街道高等学校

 校  長   吉 田  英 夫

登校時間・日課変更について（お知らせ）

梅雨の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また日頃より、本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 本校ではこれまで、生徒と保護者の皆様のご協力を得て、新型コロナウイルス感染防止対策

を続けて参りました。今後も感染防止対策に万全の注意を払い、一日も早く正常な教育活動が

行えるように努めて参ります。

 つきましては、下記のとおり段階的に登校時間・日課を変更して参りますので、ご理解

ご協力を賜りますようお願い申します。

記

１、 6 月 29日（月）より、8:30登校 45 分 6限授業にいたします。

※3年生は保護者面談週間のため、5時限目までとなります。

※昇降口の開場は 8:00とします。

※部活動は 15:30～とし、完全下校は 17:00となります。

２、 7月 4日（土）は母師会総会のため、生徒は第 2土曜日扱いで休業です。

代わって、7月 11日（土）は授業となります。

３、 7 月 6 日（月）より、8:30登校 50 分 6限授業にいたします。

※一般生徒完全下校は 17:00、部活動参加生徒完全下校は 18:00となります。